Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 017/2025 com as seguintes 
características:

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  realizar  serviço  de 
modernização do sistema de iluminação pública de diversas ruas do município 
de  Mallet,  substituindo  515  (quinhentas  e  quinze)  luminárias  existentes  por 
luminárias  LED  e  demais  serviços  descritos  no  Termo  de  Referência  e  em 
consonância com o memorial descritivo apresentado pela Administração.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço global.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: